
,••=10ST.A 
• • 

e 
Donizy Ji awcz 

ZARZĄD POWIATU 
WRZE.SKIE.G0 

UCHWAŁA NR 1098/2021 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia J. czerwca 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 1081/2018 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 września 
2018 r. zmienioną Uchwałą nr 760/2020 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 
28 września 2020 r. w sprawie pełnomocnictwa dla Pana Eugeniusza Wiśniewskiego 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni do realizacji projektu pt.: 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie wrzesińsldm (V)" 
współfmansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 
priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych 
pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy — projekty pozakonkursowe 
Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się 
co następuje: 

§1. Określa się nową treść §2 zmienianej uchwały, który obecnie przyjmuje brzmienie: 

Okres realizacji projektu: 01.01.2019 r. do 31.12.2022 r. 

Ogólna wartość projektu wynosi 7 043 657,92 zł, w tym: 

• 2019 r. - 963 763,80 zł. 

• 2020 r. — 2 719 141,85 zł (w tym: środki przeznaczone na zadania w związku 
z COVID-19 — 1 175 422,41 z1). 

• 2021 r. — 1 959 809,02 zł (w tym: środki przeznaczone na zadania w związku 
z COVID-19 — 100 000,00 z1). 

• 2022 r. - 1 400 943,25 zł. 

*2. W pozostałym zakresie pozostawia się dotychczasową treść zmienianej uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

